Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO IV Nº 552 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 27 de setembro de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

RESULTADO DE JULGAMENTO ATA DA SESSÃO DE

MODALIDADE DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA

PRESENCIAL Nº 006/2024 ........................................................ 1

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 124/2024 ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 125/2024 ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 123/2024 ............................ 2

RESULTADO DE JULGAMENTO ATA DA SESSÃO

DE MODALIDADE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 006/2024

Processo nº 124/2024.

A Prefeitura Municipal de Cachoeirinha - TO, através do seu

Agente de Contratação, torna público para conhecimento dos

interessados o resultado da licitação Concorrência Presencial nº

006/2024 - TIPO MENOR PREÇO POR ITEM – que teve início

no dia 27 do mês de setembro de 2024 as 09h00min. Considerando

a realização do procedimento licitatório, que tem por objeto:

Contratação de empresa especializada para a retirada de 166M de

RDU MT 34,5KV (Rede de Distribuição Urbana Média Tensão) e

Construção de 230M de RDU MT 34,5KV (Rede de Distribuição

Urbana Média Tensão) para atender a demanda da Prefeitura no

Município de Cachoeirinha – TO. Observando ainda o

encerramento dos feitos em relação às atribuições da Comissão de

Contratação tornamos público para conhecimento dos interessados

o resultado a seguir a empresa: WATTS PROJETOS E

ELETRIFICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ Nº

32.135.853/0001-27, DECLARO vencedora do processo

licitatório Concorrência Presencial nº 006/2024 Proc. Adm. nº

124/2024. Onde DECLARAMOS a mesma como vencedora do

processo em referência. A ata de sessão com os detalhes da decisão

encontra - se no portal da transparecia do município de

Cachoeirinha – TO.

Cachoeirinha/TO, 27 de setembro de 2024.

Gabriel Jardim de Sousa

Agente de Contratação

EXTRATO DE CONTRATO N° 124/2024

CONTRATO N° 124/2024

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA: G FONSECA DE AZEVEDO LTDA, inscrito

sob o Nº CNPJ Nº 13.604.686/0001-71.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA

EXECUTAR PINTURA GERAL DO PRÉDIO DA ESCOLA

MUNICIPAL PEQUENO PRÍNCIPE.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 76/2024.

VALOR TOTAL: 73.160,84 (setenta e três mil cento e sessenta

reais e oitenta e quatro centavos).

DATA DO CONTRATO: 23 de setembro de 2024.

VIGÊNCIA: 23 setembro de 2024 à 31 de dezembro de 2024.

 Cachoeirinha/TO, 27 de setembro de 2024.

Lucinete Miranda Almeida Coelho

Gestora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 125/2024

CONTRATO N° 125/2024

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA: LB ASSESSORIA EDUCACIONAL LTDA,

inscrito sob o Nº CNPJ Nº 40.446.167/0001-03.

OBJETO:  Contratação de serviços de assessoria junto ao Fundo

Municipal de Desenvolvimento da Educação de Cachoeirinha –

TO, compreendendo a prestação de contas e acompanhamento

diário do SIGPC – Sistema de Gestão de Prestação de

contas/FNDE online dos Recursos Federais e Estaduais, Impressos

para arquivo das prestações de contas dos programas,

acompanhamento das Integrado de Monitoramento, Execução e

Controle termos de compromisso e convênio, elaboração de

relatórios mensais e esclarecimentos necessários pertinentes às

atividades da contratante, durante o exercício de 2024.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 77/2024.

VALOR TOTAL: 12.000,00 (doze mil reais)

DATA DO CONTRATO: 23 de setembro de 2024.

VIGÊNCIA: 23 setembro de 2024 à 31 de dezembro de 2024.

 Cachoeirinha/TO, 27 de setembro de 2024.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20552.docx%23_Toc178890251
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20552.docx%23_Toc178890253
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20552.docx%23_Toc178890253

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 552

sexta-feira, 27 de setembro de 2024  Página 2/2

Lucinete Miranda Almeida Coelho

Gestora Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N° 123/2024

CONTRATO N° 123/2024

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO DE

CACHOEIRINHA - TO

CONTRATADA: PRONAI COMERCIO DE LIVROS LTDA,

inscrito sob o Nº CNPJ Nº 10.748.147/0001-18.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT EDUCAÇÃO INCLUSIVA

PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 87/2024.

VALOR TOTAL: 13.700,00 (treze mil e setecentos reais).

DATA DO CONTRATO: 20 de setembro de 2024.

VIGÊNCIA: 20 setembro de 2024 à 31 de dezembro de 2024.

 Cachoeirinha/TO, 27 de setembro de 2024.

Lucinete Miranda Almeida Coelho

Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 552

		2024-09-27T22:39:00-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144